News Release

平成30年８月17日

お取引先各位

当社の合併についてのご案内

東京都江東区東陽二丁目４番３８号

株式会社オートマティゴ
代表取締役 天野 進

TEL : 03-5690-9430

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、当社は、平成30年10月１日付で、グループ会社である株式会社日比谷不動産管理と合併

することとなり、株式会社日比谷不動産管理は当社の権利義務の一切を承継することとなりまし
た。
今般の合併は、当社グループの組織再編による組織運営の効率化および従業員の福利厚生の維

持・向上を目的とするものであり、本件合併と同時に存続会社の株式会社日比谷不動産管理を株
式会社オートマティゴに商号変更する予定でおります。
従いまして、皆様とのお取引につきましては、本件合併後もこれまで同様の内容のまま、なん

ら変更することはございません。
引き続き、倍旧のご愛顧、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

[本件に関するお問い合わせ先]

〒１３５―００１６ 東京都江東区東陽二丁目４番３８号
株式会社HCSホールディングス 管理本部 人事総務部
次長 高橋峰輝
TEL：０３－５６９０―２２０１
E-mail：ｍineki.takahashi@hcs-hd.co.jp

〒１３５―００１６  東京都江東区東陽二丁目４番３８号

株式会社オートマティゴ 管理部
管理部長 秋葉
TEL：０３－５６９０－９４３０
E-mail：amg-info@hcs-hd.co.jp

敬 具